2024年 3月吉日

お客様各位

株式会社リツビ

エクスビアンス商品の価格改定のご案内

拝啓 向春の折、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜りまして深く御礼申し上げます。

さて、弊社ではこれまで、生産の効率化・諸経費削減や物流費の改善など、上昇するコス

トを吸収すべく対策に努めてまいりましたが、近年、世界的な原材料価格やエネルギーコ

ストの上昇により、製造コストの高騰が企業努力で対応できる範囲を超える状況となって

おります。

このような状況から、日頃よりご愛顧いただいておりますお客様には大変ご迷惑をおかけ

いたしますが、エクスビアンス一部商品の価格の変更を実施いたします。

今後もコスト吸収への対策を継続するとともに、企業努力を怠ることなく、高品質な商品

をお届けし、皆様にご満足いただける商品の提供に努めてまいりますので、

お客様におかれましては、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

◆価格改定実施日

 2024年 3月 29日(金)14:00から実施

 2024年 3月 29日(金)14:00以降～3月 30日(土)未定までシステムメンテナンス

 となります。

◆オンラインストア定期コースのお客様

 価格改定に伴い、定期コースの価格も変更になります。

 定期購入継続中の価格の切り替えについては以下の通りとなります。

「次回発送予定日」が 3月 29日(金)以前は 改定前

「次回発送予定日」が 3月 30日(土)以降は改定後

 の価格が適用となります。

「次回発送予定日」についてはマイページの「定期コース」よりご覧いただけます。

価格改定一覧

本価格は市場環境の変化等の理由により変更となる可能性があります。

エクスビアンス店販商品

 カテゴリー 商品名 容量 新価格（税込）

クレンジング コンディショニング・ミルク 212ml 9,438 円

洗顔料 コンディショニング・ジェル 212ml 9,438 円

洗顔料 アクティブプラス・スキンウォッシュ 125ml 10,406 円

ローション トリートメント・ローションⅠ 200ml 9,438 円

ローション トリートメント・ローションⅡ 200ml 9,438 円

セラム
マルチファンクション・バイオニック・

セラム
30ml 16,500 円

美容液 ネオ・スキン・トーン 30ml 12,760 円

クリーム
アクティブプラス・デイタイム・ケア

SPF30
50g 17,336 円

日中用乳液 デイリー・ブライトナー SPF35 40g 14,036 円

夜用クリーム
イブニング・リカバリー・コンプレック

ス
50g 13,200 円

夜用クリーム
アクティブプラス・フェイスコントアー・ナイトク

リーム

50g 17,336 円

ジェル アクティブプラス・ハイドロクリーム 50g 16,940 円

セラム スキン・ボリューム・セラム 50g 23,650 円

クリーム エピ・ジェネシス・クリーム 50g 19,635 円

セラム シルクリップフィラー 10g 8,085 円

アイクリーム ブライトアイスムーサー 15g 15,015 円

セット レギュラーセット ー 60,753 円

セット 水光肌セット ー 66,308 円

セット W ローションセット A ー 18,392 円

セット W ローションセット B ー 18,392 円

セット W ローションセット C ー 18,392 円

以上